УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
	от
	23.11.2020

	№
	833

О проведении республиканской обучающей стажировки для учителей начальных классов РТ
В рамках реализации ДПП ПК (ИРО РТ) для педагогических работников, реализующих программы начального общего образования   «Актуальные направления формирования и оценки
образовательных результатов младших школьников в условиях ФГОС»

                                                            п р и к а з ы в а ю:
1. Г.А.Новичковой, директору МБОУ «СОШ №5»,  провести 24 ноября 2020 г. с 13.00ч. обучающую стажировку с использованием zoom-платформы для учителей  начальных классов РТ по теме: «Создание развивающей образовательной среды в начальной школе».
2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Г.М.Гаделшину, методиста управления образования по начальному образованию.

	Начальник  МКУ «Управление образования»
ИКМО «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан

	                    В.С.Санатуллин

          Исполнитель: Г.М.Гаделшина
           50997